
支出年月日 支出区分 支出金額（円）

1 令和6年8月18日 その他 5,080

2 令和6年8月23日 接遇 22,800

3 令和6年8月25日 会費 6,000

4 令和6年8月28日 会費 4,900
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38,780

交際費執行状況（令和６年８月分）

支出行事名称等

町杯・町議会杯パークゴルフ大会開催時景品(お米×２
袋)

8/23～26 「むらやま徳内まつり」と市内見学の旅
村山市長への土産、歓迎レセプション時提供の特産品

8/23～26 「むらやま徳内まつり」と市内見学の旅
8月25日 参加者懇親会会費

官公庁等懇話会８月例会会費

合　　　　　　計



区分 件数

慶祝 当月分 0

累計 2

弔慰 （香典、生花） 当月分 0

累計 0

会費 当月分 2

累計 10

寸志 当月分 0

累計 1

協賛金 当月分 0

累計 0

接遇 当月分 1

累計 4

その他 当月分 1

累計 1

当月分 4

累計 18

備考

累計（令和６年８月分）

支　出　区　分 金額（円）

0

7,904

0

0

10,900

66,750

0

10,000

0

0

22,800

50,618

5,080

5,080

合　　　計
38,780

140,352


