交際費執行状況(令和6年8月分)

	支出年月日	支出区分	支出金額(円)	支出行事名称等
1	令和6年8月18日	その他	5,080	町杯・町議会杯パークゴルフ大会開催時景品(お米×2袋)
2	令和6年8月23日	接遇	22,800	8/23~26「むらやま徳内まつり」と市内見学の旅 村山市長への土産、歓迎レセプション時提供の特産品
3	令和6年8月25日	会費	6,000	8/23~26「むらやま徳内まつり」と市内見学の旅 8月25日 参加者懇親会会費
4	令和6年8月28日	会費	4,900	官公庁等懇話会8月例会会費
5				
6				
7				
8				
9				
10				
11				
12				
13				
14				
15				
16				
17				
18				
19				
20				
21				
22				
23				
24				
25				
	合	計	38,780	

累計(令和6年8月分)

支 出 区 分	区分	件数	金額(円)	備考
慶祝	当月分	0	0	
	累計	2	7,904	
弔慰 (香典、生花)	当月分	0	0	
	累計	0	0	
会費	当月分	2	10,900	
	累計	10	66,750	
寸志	当月分	0	0	
	累計	1	10,000	
協賛金	当月分	0	0	
	累計	0	0	
接遇	当月分	1	22,800	
	累計	4	50,618	
その他	当月分	1	5,080	
	累計	1	5,080	
合 計	当月分	4	38,780	
	累計	18	140,352	